



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 45/ 466 /2016

Wrocław, dnia 16.11.2016 r.

INFORMACJA NR 5 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa urządzeń medycznych oraz innych wyrobów medycznych*”

Pytanie nr 1 - dotyczy Zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją wysokości w zakresie 960-1330 mm? Zastosowanie siłownika o ww. zwiększy nośność i stabilność stołu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 1 stołu medycznego typu Mayo do instrumentów chirurgicznych z regulacją wysokości w zakresie 960-1330 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2 - dotyczy Zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści stół o nośności do 30 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3 - dotyczy Zadania nr 1

Czy Zamawiający odstąpi od konieczności przeprowadzenia instruktażu personelu, jeśli zgodnie z oświadczeniem producenta produkt nie jest aparaturą medyczną i nie wymaga przeszkolenia przed użytkowaniem, gdyż wystarczającym dokumentem jest instrukcja obsługi?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż zgodnie z zapisem Rozdziału III ust. 3 pkt 2) SIWZ dla Zadania nr 1 nie jest wymagane udzielenie instruktażu.

Pytanie nr 4 - dotyczy Zadania nr 1

Czy Zamawiający odstąpi od konieczności wykonywania przeglądów jeśli zgodnie z oświadczeniem producenta produkt nie wymaga przeprowadzenia przeglądów serwisowych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż zgodnie z zapisem Rozdziału III ust. 6 pkt 1) SIWZ przeprowadzenie przeglądów jest konieczne o ile producent urządzenia tego wymaga.

Pytanie nr 5 - dotyczy Zadania nr 17

Czy Zamawiający dopuści wieszak z 5 ramionami stabilnie zintegrowanymi z konstrukcją, bez możliwości obrotu ramion?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 6 - dotyczy Zadania nr 17

Czy Zamawiający dopuści wieszak na fartuchy rtg o wymiarach 700x580 mm (długość x głębokość)? Wysokość zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 17 wieszaka na fartuchy rtg o wymiarach 700x580 mm (długość x głębokość). Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 7 - dotyczy Zadania nr 17

Czy Zamawiający dopuści wieszak do fartuchów rtg posiadający dopuszczenie do obrotu CE, ale nie będące wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 17 wieszaka na fartuchy rtg posiadającego dopuszczenie do obrotu CE, ale nie będącego wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy.

Pytanie nr 8 - dotyczy Zadania nr 17

Czy Zamawiający w odstąpi od zapisu dotyczącego instruktażu personelu, jeśli zgodnie z oświadczeniem producenta produkt nie jest aparaturą medyczną i nie wymaga przeszkolenia przed użytkowaniem, gdyż wystarczającym dokumentem jest instrukcja obsługi?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż zgodnie z zapisem Rozdziału III ust. 3 pkt 2) SIWZ dla Zadania nr 1 nie jest wymagane udzielenie instruktażu.

Pytanie nr 9 - dotyczy Zadania nr 17

Czy Zamawiający odstąpi od konieczności wykonywania przeglądów jeśli zgodnie z oświadczeniem producenta produkt nie wymaga przeprowadzenia przeglądów serwisowych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż zgodnie z zapisem Rozdziału III ust. 6 pkt 1) SIWZ przeprowadzenie przeglądów jest konieczne o ile producent urządzenia tego wymaga.

Pytanie nr 10 - dotyczy Zadania nr 7

Czy Zamawiający dopuści wózek z korpusem i szufladami wykonanymi ze stali lakierowanej proszkowo z blatem i wkładami do szuflad z odpornego tworzywa ABS zapewniającymi prawidłową eksploatację i dezynfekcję?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 7 wózka medycznego funkcyjnego z korpusem i szufladami wykonanymi ze stali lakierowanej proszkowo z blatem i wkładami do szuflad z odpornego tworzywa ABS. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 11 - dotyczy Zadania nr 7

Prosimy o wyjaśnienie czy podany wymiar zewnętrzny wózka jest wymiarem szafki czy wymiarem wózka wraz z osprzętem dodatkowym?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż podany wymiar dotyczy wózka bez dodatkowego wyposażenia.

Pytanie nr 12 - dotyczy Zadania nr 7

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach szafki (bez osprzętu dodatkowego): 600 x 500 mm (długość x głębokość). Wysokość zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 7 wózka medycznego funkcyjnego o wymiarach szafki (bez osprzętu dodatkowego): 600 x 500 mm (długość x głębokość). Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 13 - dotyczy Zadania nr 7

Czy Zamawiający dopuści wózek z kołami rozmieszczonymi w narożach podstawy, w prostokącie, zachowując jednocześnie zwrotność wózka?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 7 wózka medycznego funkcyjnego z kołami rozmieszczonymi w narożach podstawy, w prostokącie, zachowując jednocześnie zwrotność wózka. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 14 - dotyczy Zadania nr 7

Czy Zamawiający w odstąpi od zapisu dotyczącego instruktazu personelu, jeśli zgodnie z oświadczeniem producenta produkt nie jest aparaturą medyczną i nie wymaga przeszkolenia przed użytkowaniem, gdyż wystarczającym dokumentem jest instrukcja obsługi?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż zgodnie z zapisem Rozdziału III ust. 3 pkt 2) SIWZ dla Zadania nr 7 nie jest wymagane udzielenie instruktazu.

Pytanie nr 15 - dotyczy Zadania nr 7

Czy Zamawiający odstąpi od konieczności wykonywania przeglądów jeśli zgodnie z oświadczeniem producenta produkt nie wymaga przeprowadzenia przeglądów serwisowych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż zgodnie z zapisem Rozdziału III ust. 6 pkt 1) SIWZ przeprowadzenie przeglądów jest konieczne o ile producent urządzenia tego wymaga.

Pytanie nr 16 - dotyczy Zadania nr 8

Czy Zamawiający dopuści wózek z korpusem i szufladami wykonanymi ze stali lakierowanej proszkowo z blatem i wkładami do szuflad z odpornego tworzywa ABS zapewniającymi prawidłową eksploatację i dezynfekcję? Szuflady z tworzywowymi identyfikatorami zawartości.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 17 - dotyczy Zadania nr 8

Prosimy o wyjaśnienie czy podany wymiar zewnętrzny wózka jest wymiarem szafki czy wymiarem wózka wraz z osprzętem dodatkowym?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż podany wymiar dotyczy wózka wraz z dodatkowym wyposażeniem.

Pytanie nr 18 - dotyczy Zadania nr 8

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach szafki (bez osprzętu dodatkowego): 600 x 500 mm (długość x głębokość). Wysokość zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 19 - dotyczy Zadania nr 8

Czy Zamawiający dopuści wózek z kołami rozmieszczonymi w narożach podstawy, w prostokącie, zachowując jednocześnie zwrotność wózka?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 8 wózka medycznego funkcyjnego z kołami rozmieszczonymi w narożach podstawy, w prostokącie, zachowując jednocześnie zwrotność wózka. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 20 - dotyczy Zadania nr 8

Czy Zamawiający odstąpi od zapisu dotyczącego instruktażu personelu, jeśli zgodnie z oświadczeniem producenta produkt nie jest aparaturą medyczną i nie wymaga przeszkolenia przed użytkowaniem, gdyż wystarczającym dokumentem jest instrukcja obsługi?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż zgodnie z zapisem Rozdziału III ust. 3 pkt 2) SIWZ dla Zadania nr 8 nie jest wymagane udzielenie instruktażu.

Pytanie nr 21 - dotyczy Zadania nr 8

Czy Zamawiający odstąpi od konieczności wykonywania przeglądów jeśli zgodnie z oświadczeniem producenta produkt nie wymaga przeprowadzenia przeglądów serwisowych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż zgodnie z zapisem Rozdziału III ust. 6 pkt 1) SIWZ przeprowadzenie przeglądów jest konieczne o ile producent urządzenia tego wymaga.

Pytanie nr 22 - dotyczy Zadania nr 9

Czy Zamawiający dopuści wózek z korpusem i szufladami wykonanymi ze stali lakierowanej proszkowo z blatem i wkładami do szuflad z odpornego tworzywa ABS zapewniającymi prawidłową eksploatację i dezynfekcję?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 23 - dotyczy Zadania nr 9

Prosimy o wyjaśnienie czy podany wymiar zewnętrzny wózka jest wymiarem szafki czy wymiarem wózka wraz z osprzętem dodatkowym?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż podany wymiar dotyczy wózka bez dodatkowego wyposażenia.

Pytanie nr 24 - dotyczy Zadania nr 9

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach szafki (bez osprzętu dodatkowego): 600 x 500 mm (długość x głębokość). Wysokość zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 25 - dotyczy Zadania nr 9

Czy Zamawiający dopuści wózek z kołami rozmieszczonymi w narożach podstawy, w prostokącie, zachowując jednocześnie zwrotność wózka?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 9 wózka medycznego funkcyjnego z kołami rozmieszczonymi w narożach podstawy, w prostokącie, zachowując jednocześnie zwrotność wózka. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 26 - dotyczy Zadania nr 9

Czy Zamawiający odstąpi od zapisu dotyczącego instruktażu personelu, jeśli zgodnie z oświadczeniem producenta produkt nie jest aparaturą medyczną i nie wymaga przeszkolenia przed użytkowaniem, gdyż wystarczającym dokumentem jest instrukcja obsługi?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż zgodnie z zapisem Rozdziału III ust. 3 pkt 2) SIWZ dla Zadania nr 9 nie jest wymagane udzielenie instruktażu.

Pytanie nr 27 - dotyczy Zadania nr 9

Czy Zamawiający odstąpi od konieczności wykonywania przeglądów jeśli zgodnie z oświadczeniem producenta produkt nie wymaga przeprowadzenia przeglądów serwisowych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż zgodnie z zapisem Rozdziału III ust. 6 pkt 1) SIWZ przeprowadzenie przeglądów jest konieczne o ile producent urządzenia tego wymaga.

Pytanie nr 28 - dotyczy Zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści wózek z korpusem i szufladami wykonanymi ze stali lakierowanej proszkowo z blatem i wkładami do szuflad z odpornego tworzywa ABS zapewniającymi prawidłową eksploatację i dezynfekcję?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 29 - dotyczy Zadania nr 10

Prosimy o wyjaśnienie czy podany wymiar zewnętrzny wózka jest wymiarem szafki czy wymiarem wózka wraz z osprzętem dodatkowym?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż podany wymiar dotyczy wózka bez dodatkowego wyposażenia.

Pytanie nr 30 - dotyczy Zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach szafki (bez osprzętu dodatkowego): 600 x 500 mm (długość x głębokość). Wysokość zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 31 - dotyczy Zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści wózek z kołami rozmieszczonymi w narożach podstawy, w prostokącie, zachowując jednocześnie zwrotność wózka?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 9 wózka medycznego funkcyjnego z kołami rozmieszczonymi w narożach podstawy, w prostokącie, zachowując jednocześnie zwrotność wózka. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 32 - dotyczy Zadania nr 10

Czy Zamawiający odstąpi od zapisu dotyczącego instruktażu personelu, jeśli zgodnie z oświadczeniem producenta produkt nie jest aparaturą medyczną i nie wymaga przeszkolenia przed użytkowaniem, gdyż wystarczającym dokumentem jest instrukcja obsługi?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż zgodnie z zapisem Rozdziału III ust. 3 pkt 2) SIWZ dla Zadania nr 10 nie jest wymagane udzielenie instruktażu.

Pytanie nr 33 - dotyczy Zadania nr 10

Czy Zamawiający odstąpi od konieczności wykonywania przeglądów jeśli zgodnie z oświadczeniem producenta produkt nie wymaga przeprowadzenia przeglądów serwisowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż zgodnie z zapisem Rozdziału III ust. 6 pkt 1) SIWZ przeprowadzenie przeglądów jest konieczne o ile producent urządzenia tego wymaga.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPoważENIEM DZIEKCIORA
Z-cd DZIEKCIORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jerzy Raziuk